
Obudz swoje piekno NATURALNIE
Imponujaca moc pielegnacji
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Wypróbuj LA PERLA NERA – rewolucyjny, profesjonalny i naturalny zabieg kosmetyczny 
opracowany przez lekarzy i naukowców z laboratoriów MAVEX w Szwajcarii:

• oczyszcza skórę ze wszystkich zanieczyszczeń, substancji niebezpiecznych i toksyn 
pochodzących ze środowiska; 

• zwalcza czynniki stresujące skórę;
• zwalcza starzenie się skóry wywołane ekspozycją na światło słoneczne i zanieczyszczenia; 
• wzmacnia barierę ochronną skóry, aktywując komórkowe mechanizmy samonaprawy.

Twoja skóra zostaje zrewitalizowana i odżywiona dzięki czemu 
nabiera świeżości i promiennego, młodzieńczego blasku.

Zmarszczki i pory stają się mniej widoczne.

LA PERLA NERA
obudź swoje piękno, usuń oznaki starzenia

CZY TWOJA TWARZ JEST ZMĘCZONA, SZARA, MATOWA?
CZY TWOJA SKÓRA KUMULUJE TOKSYNY, JEST ODWODNIONA?

CZY SYMPTOMY STARZENIA SĄ BARDZIEJ WIDOCZNE? 
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Sekret tego niezwykłego zabiegu tkwi w nowej, rewolucyjnej technologii dermokosmetyków, 
która jest wynikiem najbardziej zaawansowanych szwajcarskich badań:

NADZWYCZAJNA MOC        AKTYWNYCH SKŁADNIKÓW
synergicznie skomponowanych w ekskluzywny, naturalny kompleks fitokosmetyków o imponującej mocy.

Aktywny węgiel roślinny
Jego silne działanie detoksykacyjne i neutralizujące wolne rodniki 
sięga głębokich warstw naskórka.

Korzeń Ratanii
Walczy ze stresem oksydacyjnym, ma silne działanie naprawcze.

Rodniki antyfenolowe ekstrahowane ze skórek ciemnych
winogron, jabłka i otrębów pszennych
Stymulują produkcję kolagenu i odnowę komórkową poprzez
delikatne działanie złuszczające, nawilżające i odżywcze.

Minerały z glinki
Zwalczają procesy zwyrodnieniowe skóry.

Kwas hialuronowy o wysokiej i niskiej masie 
cząsteczkowej
Zwiększa nawilżenie i przywraca dojrzałej skórze jędrność i koloryt. 

Wyciąg ze szwajcarskiej szarotki
Zapobiega degradacji włókien kolagenowych i elastynowych, 
zwalcza wolne rodniki.

Witamina C
Chroni przed fototoksycznymi skutkami promieni słonecznych.

NATURALNY 
DETOX



Active Carbon Face Pack jest absolutną, światową nowością z sektora pro-
fesjonalnych kosmetyków do pielęgnacji skóry. Szczególnie wskazana 
jako zabieg detoksykujący dla skóry zmęczonej, szarej, pogrubionej i od-
wodnionej, która potrzebuje zastrzyku energii. Dzięki działaniu adsorbują-
cemu i detoksykującemu aktywnego węgla, ta niezwykła maska   głęboko 
oczyszcza skórę twarzy ze szkodliwych czynników, skutecznie usuwa toksy-
ny, smog i zanieczyszczenia środowiskowe. Szczególna mieszanina wol-
nych rodników fenolowych ekstrahowanych ze skórek ciemnych wino-
gron, jabłka i kiełków pszenicy, stymuluje produkcję kolagenu i odnowę 
komórek za pomocą delikatnego działania złuszczającego, nawilżającego 
i odżywczego. Kwas hialuronowy (o wysokiej i niskiej masie cząsteczkowej) 
zwiększa nawilżenie i ponownie ujędrnia skórę. Smektyny zwalczają pro-
cesy zwyrodnieniowe skóry, podczas gdy korzeń Ratanii zmniejsza stres 
oksydacyjny i ma skuteczne działanie naprawcze. Maska jest idealnym  pre-
paratem dla  wszystkich rodzajów cery starzejącej się.  

Super aktywny preparat oczyszczający o wysokiej zawartości miodu, 
zielonej glinki i węgla aktywnego. Delikatna i aksamitna konsystencja 
bardzo skutecznie usuwa zanieczyszczenia i  szkodliwe czynniki, po-
zostawiając skórę miękką i jedwabistą. Dzięki nadzwyczajnym właści-
wościom adsorpcyjno-detoksykacyjnym aktywnego węgla, głęboko 
oczyszcza skórę, uwalniając ją od toksyn, zanieczyszczeń środowi-
skowych i smogu. Zielona glinka naturalnego pochodzenia, pełna 
energii słonecznej, ultra czysta i o wysokiej zawartości cennych mine-
rałów remineralizuje skórę i równoważy wydzielanie sebum. Wysokie 
stężenie miodu koi i nawilża skórę. Kompleks aktywnych biologicznie 
substancji dokładnie oczyszcza skórę z niezwykłą delikatnością. Su-
percleansing to niezwykle skuteczny środek oczyszczający, który w od-
powiedzi na potrzeby skóry zapewnia jej zmysłową rozkosz podczas 
delikatnego ale odczuwalnego oczyszczania skóry.
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04-006  250 ml 04-001 250 ml

FAZA 1: OCZYSZCZANIE

Active Carbon Supercleansing
FAZA 2: DETOKSYKACJA

Active Carbon Face Pack

ZABIEG W GABINECIE
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04-002 50 ml 04-007 150 ml

ZABIEG W GABINECIE

FAZA 4: MASAŻ – ODŻYWIENIE

Divine Beauty
Z połączenia szwajcarskiej nauki i natury powstał krem do twarzy naj-
nowszej generacji. Skoncentrowane połączenie technologii i wydajności, 
zawiera komórki macierzyste Daphne Odora, które stymulują procesy 
biologiczne skóry, wzmacniają jej barierę ochronną i odporność na stres. 
W preparacie wykorzystano technologię mikrokapsułkowania w celu 
połączenia koenzymu Q10 z witaminą E, które stymulują produkcję fi-
broblastów kolagenu typu I, stanowiącego główne wsparcie skóry wła-
ściwej. Aktywność ta współdziała z peptydami rewitalizującymi pozy-
skanymi z ryżu. Te mikrocząsteczki mogą przenikać barierę naskórkową, 
wspierając działanie innych składników na fibroblasty. Jest to produkt, który 
docelowo odnawia komórki, dzięki czemu odzyskują one naturalną ję-
drność i utrzymują optymalny poziom nawodnienia. Jego wyjątkowe 
działanie przeciwutleniające czyni go doskonałym sojusznikiem w walce 
z wczesnym starzeniem się skóry. Dzięki bogatej recepturze, krem ma 
zaskakująco efektywne działanie  rewitalizujące i przeciwutleniające: 
odżywia, nawilża, wzmacnia i chroni przed wolnymi rodnikami oraz 
agresją środowiskową, gwarantując komfort przez cały dzień. Skóra sta-
je się jędrna, elastyczna i widocznie zregenerowana.

Active Carbon Face Serum to absolutna, światowa nowość w sektorze 
kosmetyki profesjonalnej. Niezwykły zabieg detoksykujący jest szcze-
gólnie wskazany dla skóry zmęczonej, szarej, pogrubionej i odwodnio-
nej, która potrzebuje zastrzyku energii. W przeciwieństwie do zwykłych 
kosmetyków, w serum wykorzystano w 100% wyłącznie czysty destylat 
magnolii zamiast wody.  Substancja ta nadaje warstwom naskórka na-
pięcie, jędrność i świeżość. Dzięki silnemu działaniu adsorbującemu i od-
truwającemu aktywnego węgla,  produkt ten głęboko oczyszcza skórę 
twarzy ze szkodliwych czynników, skutecznie usuwa toksyny, smog  i za-
nieczyszczenia środowiskowe. Połączenie wyjątkowej czystości kwasu 
hialuronowego o wysokiej i niskiej masie cząsteczkowej, zwiększa poziom 
głębokiego nawodnienia i tym samym przywraca jędrność skórze. Eks-
trakt ze szwajcarskiej szarotki zapobiega degradacji włókien kolagenu 
i elastyny oraz zwalcza wolne rodniki. Witamina C chroni skórę przed 
fototoksycznym działaniem  promieni słonecznych. Zmarszczki mimiczne 
są mniej wyraźnie, a głębokie bruzdy  spłycone, dając zaskakujący efekt 
odmładzającym.

FAZA 3: INTENSYWNA BIOSTYMULACJA

Active Carbon Face Serum

Substancje aktywne:
•komórki macierzyste wawrzynka wonnego (Daphne Odora)
•mikrokapsułowany koenzym Q10 z witaminą E
•peptydy ryżowe

Substancje aktywne:
•100% czystego destylatu magnolii
•roślinny węgiel aktywny
•kwas hialuronowy
•ekstrakt ze szwajcarskiej szarotki
•witamina C
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LA PERLA NERA

POŁĄCZENIE PIĘKNA I DOBREGO 
SAMOPOCZUCIA

BOGATY I NADZWYCZAJNY
KREM DO PIELĘGNACJI 

WSZYSTKICH TYPÓW CERY,
DAJE JEJ NATYCHMIASTOWĄ MIĘKKOŚĆ

I ELASTYCZNOŚĆ  
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Divine Beauty 04-008 50 ml

PRODUKTY DO PIELĘGNACJI DOMOWEJ

Z połączenia szwajcarskiej nauki i natury powstał najnowszej generacji krem przeznaczony do pielęgnacji skóry twarzy. Dzięki innowacyjnej 
technologii stopniowego i nieustannego uwalniania składników, skóra otrzymuje stałą dawkę wysoce skutecznych składników aktywnych. Jest to produkt 
ukierunkowany na odnowienie komórek, przywrócenie naturalnej jędrności i utrzymanie wysokiego poziomu nawodnienia i elastyczności skóry.

Kosmetyk pomaga fibroblastom w endogennej produkcji kolagenu I, głównego nośnika tkanki łącznej. Jego wyjątkowe działanie przeciwutleniające 
sprawia, że   jest doskonałym sojusznikiem w walce z wczesnym starzeniem się skóry.

Krem o bogatej i lekkiej konsystencji ma zaskakująco rewitalizujące i przeciwutleniające działanie na skórę: odżywia ją, nawilża, wzmacnia i chroni 
przed wolnymi rodnikami i agresją środowiskową, gwarantując komfort przez cały dzień. Skóra natychmiast wygląda na nawilżoną, elastyczną 
i zregenerowaną.

Obudź swoje piękno, usuń oznaki starzeniaSKŁADNIKI AKTYWNE: 

Komórki macierzyste z Daphne Odora
Stymulują rewitalizację biologiczną skóry oraz 
mechanizmy komórkowe, wzmacniają barierę 
naskórkową i zwiększają odporność skóry na 
czynniki środowiskowe.

Kapsułowany koenzym Q10 z witaminą E
Mikrokapsułkowanie w błonach fosfolipidowych
ze stopniowym i przedłużonym uwalnianiem 
pomaga w stymulacji fibroblastów do 
endogennej produkcji kolagenu I, głównego 
wsparcia dla tkanki łącznej. Posiada wybitne 
działanie przeciwutleniające, które chroni skórę 
przed wczesnym starzeniem się.

Rewitalizujące peptydy ryżowe
Mikrocząsteczki, które mogą przenikać przez 
barierę naskórkową i działać na poziomie 
skóry właściwej. Oddziałują na fibroblasty, 
pobudzając syntezę kolagenu I.
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04-003 20 ml

Active Carbon Face Serum to absolutna, światowa nowość w sektorze 
kosmetyki profesjonalnej – odmładzająca pielęgnacja dla każdego 
rodzaju skóry twarzy i okolic oczu.  W odróżnieniu od popularnych 
kosmetyków, to niezwykłe  serum zawiera w 100% czysty destylat ma-
gnolii zamiast wody, substancję nadającą warstwom naskórka napięcie, 
jędrność i świeżość.
Dzięki intensywnemu działaniu adsorpcyjnemu i detoksykującemu ak-
tywnego węgla roślinnego, produkt ten głęboko oczyszcza skórę 
twarzy ze szkodliwych substancji:  toksyn, smogu i  zanieczyszczeń śro-
dowiskowych. Połączenie wyjątkowej czystości kwasu hialuronowego 
o wysokiej i niskiej masie cząsteczkowej, zwiększa poziom głębokie-
go nawodnienia i tym samym przywraca skórze jędrność. Ekstrakt 

Active Carbon Face Serum

szwajcarskiej szarotki zapobiega degradacji kolagenu i elastyny oraz 
zwalcza powstawanie wolnych rodników. Witamina C chroni skórę 
przed fototoksycznymi skutkami promieni słonecznych. Zmarszczki 
mimiczne są mniej widoczne, a bruzdy ulegają spłyceniu, pozostawiając 
efekt odmłodzenia.

Substancje aktywne:
•100 % czysty destylat magnolii
•aktywny węgiel roślinny
•kwas hialuronowy wysoko- i niskocząsteczkowy
•ekstrakt szwajcarskiej szarotki
•witamina C

PRODUKTY DO PIELĘGNACJI DOMOWEJ
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Innowacja firmy Mavex Laboratories – Intensive Skin Detox Firming Tre-
atment to zaawansowany kosmetyk do pielęgnacji skóry zawierający 
ultra-czysty węgiel roślinny w synergicznym połączeniu ze zrównoważo-
ną kompozycją składników aktywnych o wysokim stężeniu. Ten wyjąt-
kowy kompleks jest zdolny do wygładzania zmarszczek, dogłębnego 
nawilżania skóry oraz ujednolicania jej kolorytu i przywrócenia jej 
blasku.

Intensive Skin Detox Firming Treatment to silny koncentrat naturalnych 
substancji, które skutecznie zwalczają starzenie się skóry poprzez niwelo-
wanie stresu oksydacyjnego. Nadaje się do wszystkich rodzajów skóry, 
szczególnie szarej, pozbawionej życia, pogrubionej i odwodnionej. 
Jego silny efekt detoksykacyjny wynika głównie z działania innowacyjne-
go naturalnego składu. Ten fitokosmetyk to skuteczna mieszanka łopia-
nu, lawendy, mniszka lekarskiego, babki lancetowatej, maku, karczo-
cha i róży. Reguluje produkcję sebum, łagodzi i zmiękcza skórę, skutecznie 
eliminuje zanieczyszczenia, odtruwając skórę na głębszym poziomie.

Niezwykłe właściwości adsorpcyjne i detoksykujące aktywnego wę-
gla roślinnego pozwalają temu produktowi głęboko oczyścić skórę twa-
rzy ze szkodliwych substancji, toksyn, smogu i zanieczyszczeń środowi-
skowych.
Bardzo wysokie stężenie czystego kwasu hialuronowego głę-
boko nawilża, stymuluje funkcje komórek,  zapewniając efekt 
widocznego napięcia.

Wyciąg z korzenia ratanii, naturalnego składnika fito-
terapeutycznego, daje efekt kojący, zwalczający skutki 
uszkodzeń spowodowanych przez czynniki zewnętrzne: po-
drażnienie, zaczerwienienie, pękanie, wolne 
rodniki, chroniąc skórę twarzy z niezwykłą 
skutecznością.

Pantenol dzięki zawartości cząsteczek wody,  utrzymuje skórę miękką 
i elastyczną. Dzięki zdolnościom  naprawczym zapewnia skórze  również 
właściwości ochronne i kojące oraz zmiękczające, szczególnie w przy-
padku skóry delikatnej, wrażliwej, suchej lub podrażnionej. 

Skleroglukan jest molekułą zapewniającą spoistość warstw skóry oraz 
transport składników aktywnych do głębokich warstw naskórka.  

Intensive Skin Detox Firming Treatment 04-005 50 ml

PRODUKTY DO PIELĘGNACJI DOMOWEJ

Substancje aktywne:
•łopian
•lawenda
•mniszek lekarski
•babka lancetowata
•mak
•karczoch

•róża
•kwas hialuronowy
•korzeń Ratanii
•roślinny węgiel aktywny
•pantenol
•skleroglukan
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MASKA NA
KAŻDĄ OKAZJĘ

Praktyczna w użyciu, natychmiastowe efekty, bez spłukiwania. 

Pomaga odzyskać blask oraz
niweluje oznaki zmęczonej, matowej  

i zestresowanej skóry. Potrzebujesz tylko  
15 minut 1-2 razy w tygodniu,  

aby rozpieścić swoją skórę.
  

Prosto z laboratoriów badawczych Mavex,
trzy ukierunkowane formuły dla różnych potrzeb skóry:

DETOX
ROZŚWIETLENIE

NAWILŻENIE

07-003 15 ml

Maska pielęgnacyjna do skóry twarzy stanowi kurację detoksykacyjną 
z natychmiastowym efektem. Uwalnia i oczyszcza skórę z zanieczysz-
czeń, smogu, drobnych pyłów i toksyn. Bogata w kojące, regulujące 
i nawilżające, doskonale skomponowane składniki aktywne, rewita-
lizuje matową i szarą skórę. Dzięki silnemu działaniu normalizującemu, 
zostaje ograniczone wydzielanie sebum. Efekty zastosowania maski są 
natychmiast widoczne i pozostają na długi czas.  Zaleca się zastosowa-
nie maski raz lub dwa razy w tygodniu.

Instant Detox

SKŁADNIKI AKTYWNE:
Aktywny węgiel roślinny - dogłębnie oczyszcza skórę twarzy  ze 
szkodliwych czynników, skutecznie uwalniając ją od toksyn, smogu 
i zanieczyszczeń pochodzących ze  środowiska.

Pure Olea Vita – innowacyjne składniki aktywne zdolne do ochrony 
komórek przed stresem oksydacyjnym i stanem zapalnym. 

Koncentrat polifenoli  ekstrahowany z oliwy z oliwek ma znaczące 
działanie odtruwające, przeciwzapalne i kojące. 

Oczyszczający bio-regulator ma szybkie działanie normalizujące 
wydzielanie sebum oraz zwężające rozszerzone pory.

Ekstrakt z ogórka – naturalne składniki aktywne o wyjątkowym 
działaniu ściągającym i regulującym wydzielanie sebum.

Woda kwiatowa z mięty pieprzowej – ekstrakt roślinny o dobrze 
znanych właściwościach kojących i antyseptycznych.

POZWÓL SWOJEJ SKÓRZE ODDYCHAĆ
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04-004 75 g

POZWÓL, ABY SKÓRA ODDYCHAŁA
superdetox treatment

REWOLUCYJNA METODA CODZIENNEGO OCZYSZCZANIA

Superdetox Treatment to super zaawansowana innowacja kosmetyczna: 
rewolucyjny kosmetyk detoksykujący, który zawiera super-czysty 
aktywny węgiel roślinny. Skutecznie oczyszcza skórę ze szkodliwych 
substancji środowiskowych (drobne pyły, smog, dym, toksyny) i zwalcza 
agresywny stres oksydacyjny.
Superdetox to prawdziwa rewolucja w codziennym oczyszczaniu twarzy. 
Nadaje się do wszystkich rodzajów skóry, w szczególności zmęczonej, 
szarej, odwodnionej, potrzebującej nowej energii. Idealny również do 
codziennego oczyszczania męskiej skóry, grubszej niż kobieca oraz do 

skóry tłustej, dla osób z trądzikiem, wypryskami 
lub łuszczycą.

Superdetox nie jest mydłem, nie następuje jakikolwiek proces 
zmydlania. Składa się z kombinacji aktywnych zasad, połączonych 
z  koncentratem naturalnych substancji zwalczających starzenie się skóry 
i przywracających skórze jej naturalny blask i świeżość.

Detoksykująca moc preparat zawdzięcza głównie naturalnemu 
składowi, który nadaje mu miano fitokosmetyku. Skuteczna kompozycja  
łopianu, lawendy, mniszka lekarskiego, babki lancetowatej, maku, 
karczocha i róży reguluje wydzielanie sebum, łagodzi i zmiękcza skórę 
oraz skutecznie eliminuje zanieczyszczenia dogłębnie odtruwając 
skórę. Dzięki silnemu działaniu adsorpcyjnemu i detoksykacyjnemu 
aktywnego węgla roślinnego,  produkt ten  głęboko oczyszcza skórę 
twarzy ze szkodliwych czynników:   toksyn, smogu i zanieczyszczeń 
środowiskowych. Dzięki wysokiej zawartości najwyższej jakości oliwy 
z oliwek  z pierwszego tłoczenia ma silne działanie nawilżające, 
kojące i przeciwzapalne. W przeciwieństwie do mydeł do twarzy, 
Superdetox Treatment ma  fizjologiczny poziom pH, dzięki czemu jest 
bardziej kompatybilny z ludzką skórą. Stosowany w miejsce zwykłych 
żeli myjących zapewnia dogłębne oczyszczenie skóry i przyjemne 
odprężenie.
Superdetox jest wykonywany ręcznie w laboratoriach Mavex 
w Szwajcarii.

Superdetox Treatment

PRODUKTY DO PIELĘGNACJI DOMOWEJ

Substancje aktywne:
•łopian
•lawenda
•mniszek lekarski
•babka lancetowata
•mak

•karczoch
•róża
•roślinny węgiel aktywny
•oliwa z oliwek

HAND
MADE
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LA PERLA NERA

Intensive Skin Detox Firming Treatment

Obudź swoje piękno, usuń oznaki starzenia

ELIMINUJE ZANIECZYSZCZENIA, DAJĄC EFEKT 
GŁĘBOKIEGO DETOKSU

POZOSTAWIA TWOJĄ SKÓRĘ WOLNĄ  
OD PODRAŻNIEŃ

PRZYWRACA SKÓRZE BLASK  
I ŚWIEŻOŚĆ

NADAJE SKÓRZE 
ELASTYCZNOŚĆ

SPŁYCA ZMARSZCZKI I NAPINA SKÓRĘ STYMULUJE FUNKCJE KOMÓREK

INNOWACYJNY SKŁAD


